
Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Trento 178 10.343 63 4.764 22 1.067 20 1.669 18 149 16 369 23 1.518 8 460 8 347

2 Bergamo 171 9.236 25 1.718 24 1.031 17 1.536 36 1.148 25 696 29 2.029 8 546 7 532

3 Sondrio 122 6.629 20 1.206 32 1.417 18 1.114 11 152 41 2.740

4 Brescia 182 5.947 18 519 12 139 17 810 87 2.439 19 439 24 1.252 4 294 1 55

5 Biella 149 5.071 20 694 16 660 17 862 36 742 23 294 26 1.279 3 151 8 389

6 Belluno 68 4.445 24 1.805 4 95 18 1.407 6 146 8 287 8 705

7 Verona 112 4.372 13 741 18 957 15 311 32 419 13 695 9 411 12 838

8 Feltre 101 4.365 22 887 14 791 14 921 9 181 19 368 15 751 4 220 4 246

9 Cadore 65 3.281 28 1.469 2 40 10 798 3 31 8 194 7 461 3 151 4 137

10 Pordenone 84 3.250 7 342 8 191 5 124 12 282 17 386 27 1.573 4 159 4 193

11 Valdobbiad. 104 2.937 16 541 6 186 6 209 24 611 31 642 19 703 1 35 1 10

12 Cuneo 73 2.873 12 858 4 211 18 509 9 195 10 201 20 899

13 Varese 62 2.665 12 564 10 515 9 161 6 97 14 840 6 209 5 279

14 Domodos. 52 2.432 7 588 4 286 15 448 6 158 12 705 4 96 4 151

15 Lecco 43 2.398 7 618 14 956 18 502 4 322

16 Tirano 48 2.259 8 321 22 876 12 784 6 278

17 Torino 78 2.168 8 206 8 153 15 359 21 437 3 65 14 658 4 185 5 105

18 Salo' 61 2.093 13 398 4 156 9 498 33 943 2 98

19 Vicenza 44 1.791 8 536 1 107 9 238 13 318 4 203 9 389

20 Carnica 26 1.578 14 854 2 133 3 124 7 467

21 Como 36 1.343 7 387 8 198 6 78 5 205 7 384 3 91

22 Aosta 23 1.342 8 510 12 604 3 228

23 Asiago 25 1.320 12 871 2 113 6 90 5 246

24 Treviso 51 1.264 4 41 2 112 12 262 15 175 11 241 4 206 3 227

25 Bassano 27 1.135 6 303 5 273 15 470 1 89

26 Parma 23 1.041 6 310 6 113 3 105 5 312 3 201

27 ValleCamo. 18 986 4 264 8 278 4 235 2 209

28 Ivrea 27 980 3 69 2 100 1 10 6 86 6 111 9 604

29 Omegna 27 848 9 106 5 106 13 636

30 Luino 18 797 15 731 3 66

31 Vittorio Ven. 20 746 1 28 12 246 7 472

32 Udine 11 685 8 434 3 251

33 Intra 9 663 2 127 2 143 5 393

34 Conegliano 16 652 3 94 1 5 12 553

35 Valdagno 7 363 7 363

36 Abruzzi 27 307 5 122 3 58 9 62 5 36 5 29

37 Cividale 5 303 5 303

38 Piacenza 4 300 4 300

39 Valsesiana 8 247 3 52 5 195

40 Trieste 6 236 5 193 1 43

41 Colico 2 150 2 150

42 Pavia 10 123 5 45 5 78

43 Vercelli 3 112 3 112

44 Cremona 13 99 4 69 9 30

45 Modena 3 89 3 89

46 Milano 3 74 1 39 2 35

47 Casale M. 7 70 2 13 1 17 3 17 1 23

48 Pi Lu Li 1 58 1 58

49 Valsusa 3 53 3 53

50 Gorizia 1 30 1 30

51 Firenze 1 28 1 28

52 Venezia 1 17 1 17

2.259 96.594 430 23.928 198 7.950 322 17.486 423 9.793 300 6.094 404 22.806 92 4.309 90 4.228

Squalificati 2 0 0 2 0 0 0 0 0

Non arrivati 36 10 8 12 3 3 0 0

SUB TOTALE 2.297 440 198 332 435 303 407 92 90

Non partiti 175 50 30 27 12 8 38 7 3

TOTALE ISCRITTI 2.472 490 228 359 447 311 445 99 93

Militari 23 0 2 0 3 8 1 5 4

SEZIONI 218 36 20 37 26 24 36 20 19

Sezioni

TOTALE CLASSIFICATI

CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2010
Totale Fondo Sci Alp. Slalom Marcia Staffetta Corsa Carabina Pistola



Anno  2010 8 Campionati
Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2009 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE
a b c d e f g f + g

1 Biella 8 4.325 149 3,445087 5.071 17.470 1650 19.120
2 Valdobbiadene 8 1.834 104 5,670665 2.937 16.655 1650 18.305
3 Sondrio 5 5.000 122 2,44 6.629 16.175 744 16.919
4 Feltre 8 3.946 101 2,559554 4.365 11.172 1650 12.822
5 Cadore 8 2.024 65 3,211462 3.281 10.537 1650 12.187
6 Trento 8 19.961 178 0,891739 10.343 9.223 1650 10.873
7 Brescia 8 13.748 182 1,323829 5.947 7.873 1650 9.523
8 Bergamo 8 21.078 171 0,811272 9.236 7.493 1650 9.143
9 Tirano 4 1.316 48 3,647416 2.259 8.240 537 8.777
10 Belluno 6 6.372 68 1,067169 4.445 4.744 993 5.737
11 Domodossola 7 2.931 52 1,774139 2.432 4.315 1292 5.607
12 Pordenone 8 7.245 84 1,15942 3.250 3.768 1650 5.418
13 Varese 7 4.090 62 1,515892 2.665 4.040 1292 5.332
14 Verona 7 18.922 112 0,591904 4.372 2.588 1292 3.880
15 Cuneo 6 7.891 73 0,925105 2.873 2.658 993 3.651
16 Asiago 4 1.081 25 2,312673 1.320 3.053 537 3.590
17 Salo' 5 4.678 61 1,303976 2.093 2.729 744 3.473
18 Torino 8 11.126 78 0,701061 2.168 1.520 1650 3.170
19 Lecco 4 4.652 43 0,924334 2.398 2.217 537 2.754
20 Carnica 4 2.459 26 1,05734 1.578 1.668 537 2.205
21 Treviso 7 9.251 51 0,551292 1.264 697 1292 1.989
22 Como 6 6.054 36 0,594648 1.343 799 993 1.792
23 Ivrea 6 3.363 27 0,802855 980 787 993 1.780
24 Omegna 3 1.903 27 1,418812 848 1.203 364 1.567
25 Vicenza 6 17.064 44 0,257853 1.791 462 993 1.455
26 Luino 2 1.282 18 1,404056 797 1.119 220 1.339
27 Parma 5 4.167 23 0,551956 1.041 575 744 1.319
28 Vittorio Veneto 3 2.466 20 0,81103 746 605 364 969
29 Aosta 3 5.142 23 0,447297 1.342 600 364 964
30 Vallecamonica 4 4.207 18 0,427858 986 422 537 959
31 Bassano del Gr. 4 9.118 27 0,296118 1.135 336 537 873
32 Abruzzi 5 8.480 27 0,318396 307 98 744 842
33 Trieste 2 251 6 2,390438 236 564 220 784
34 Intra 3 1.807 9 0,498063 663 330 364 694
35 Conegliano 3 4.709 16 0,339775 652 222 364 586
36 Casale M. 4 1.017 7 0,688299 70 48 537 585
37 Cremona 2 557 13 2,333932 99 231 220 451
38 Valsesiana 2 1.838 8 0,435256 247 108 220 328
39 Pavia 2 1.307 10 0,765111 123 94 220 314
40 Udine 2 10.101 11 0,1089 685 75 220 295
41 Milano 2 2.140 3 0,140187 74 10 220 230
42 Valdagno 1 2.646 7 0,26455 363 96 100 196
43 Cividale 1 1.977 5 0,252908 303 77 100 177
44 Piacenza 1 2.436 4 0,164204 300 49 100 149
45 Vercelli 1 744 3 0,403226 112 45 100 145
46 Colico 1 958 2 0,208768 150 31 100 131
47 Modena 1 3.285 3 0,091324 89 8 100 108
48 Valsusa 1 2.644 3 0,113464 53 6 100 106
49 Gorizia 1 837 1 0,119474 30 4 100 104
50 Pi-Lu-Li 1 1.899 1 0,052659 58 3 100 103
51 Venezia 1 675 1 0,148148 17 3 100 103
52 Firenze 1 1.670 1 0,05988 28 2 100 102

218 2.259 96.594 36.178
Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 52 con 2259  atleti classificati.
Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%
in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati 1 2 3 4 5 6 7 8
100 220 364 537 744 993 1292 1650

TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2010
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